









平成29年度 政務活動費出納簿 (4月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円) 領収書等 の番号
29 4	3 事務所賃借料(4月分)() 10,000 × 70%		7,000	-7,000	事務所費	401
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828 × 70%		6,879	-13,879	事務所費	通帳コピー
	10 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,474 × 70%		7,331	-21,210	事務所費	〃
	〃 第一、四半期交付分	750,000		728,790		〃
	24 事務所電気代(4月分)(中国電力) 4,302 × 70%		3,011	725,779	事務所費	402
	〃 水道代(米子市水道局) 1,771 × 70%		1,239	724,540	事務所費	403
	〃 ガス代(㈱鳥取西部ジェイエサービス) 4,104 × 70%		2,872	721,668	事務所費	404
	25 4月分補助職員賃金(佐々木亜由美)  × 100%				人件費	実績表
	28 新聞購読料(日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	405~407
	〃 新聞購読料(公明新聞)		1,887		資料購入費	408
	(4月分 小計)	750,000				

平成29年度 政務活動費出納簿 (5月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	(単位:円)	
					分類	領収書等の番号
29 5	1 前月からの繰越し					
	〃 事務所賃借料(5月分)() 10,000×70%		7,000	621,791	事務所費	501
	〃 燃料代(榎米子アポロ石油) 6,261×50%		3,130	618,661	調査研究費	502
	〃 電話代 4月分 (NTTファイナンス株) 8,705×50%		4,352	614,309	事務所費	503
	8 コピー機リース料(日立キャピタルNBL株) 9,828×70%		6,879	607,430	事務所費	通帳コピー
	10 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,180×70%		7,126	600,304	事務所費	〃
	12 JR西日本 東京本部との意見交換会 交通費(領収日5/2)		58,180	542,124	調査研究費	504
	〃 〃 現地交通費		1,600	540,524	調査研究費	505~508
	15 燃料代 (榎成実石油) 3,441×50%		1,720	538,804	調査研究費	509
	25 5月分補助職員賃金 (佐々木亜由美) ×100%				人件費	実績表
	29 燃料代 (榎成実石油) 4,977×50%		2,488		調査研究費	510
	〃 事務所電気代 (中国電力) 4,141×70%		2,898		事務所費	511
	〃 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	512~514
	〃 新聞購読料 (公明新聞)		1,887		資料購入費	515
	30 鳥取県モンゴル中央県親善協会 H29年度会費		5,000		調査研究費	516
	31 電話代 5月分 (NTTファイナンス株) 5,811×50%		2,905		事務所費	517
	(5月分 小計)	0				

平成29年度 政務活動費出納簿 (6月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	(単位:円)	
					分類	領収書等の番号
29 6	1 前月からの繰越し					
	// 事務所賃借料(6月分)(株) 10,000 × 70%		7,000	425,636	事務所費	601
	6 参考図書代(鳥取県教育関係職員録)		1,400	424,236	資料購入費	602
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL株) 9,828 × 70%		6,879	417,357	事務費	通帳コピー
	12 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,363 × 70%		7,254	410,103	事務費	通帳コピー
	23 6月分補助職員賃金(佐々木亜由美) × 100%				人件費	実績表
	27 事務所電気代(中国電力) 4,488 × 70%		3,141		事務所費	603
	28 新聞購読料(日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	604~606
	// コピー代(振込手数料を含む)(株KOA) 6,786 × 70/92 × 70%		3,614		事務費	607
	30 水道代(米子市水道局) 1,771 × 70%		1,239		事務所費	608
	// 電話代 6月分(NTTファイナンス株) 5,944 × 50%		2,972		事務費	609
	(6月分 小計)	0				

平成29年度 政務活動費出納簿 (7月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円)	
						領収書等 の番号	
29 7	1 前月からの繰越し						
	3 コピー用紙(ジュンテンドー) 1,483×70%		1,038	307,109	事務費	701	
	// 事務所賃借料(7月分) () 10,000×70%		7,000	300,109	事務所費	702	
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828×70%		6,879	293,230	事務費	通帳コピー	
	8 燃料代 (㈱成実石油) 2,008×50%		1,004	292,226	調査研究費	703	
	10 第二、四半期交付分	750,000		1,042,226		通帳コピー	
	// 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,823×70%		7,576	1,034,650	事務費	//	
	13 燃料代 (㈱成実石油) 5,023×50%		2,511	1,032,139	調査研究費	704	
	20 中海カナダ協会 H29年度会費(振込手数料を含む)		3,216	1,028,923	調査研究費	705	
	// 会派県内調査 琴浦町 交通費(JR)		580	1,028,343	調査研究費	706	
	21 H29年度 鳥取県緑化推進委員会会費		10,000	1,018,343	調査研究費	707	
	// H29年度 青少年育成鳥取県民会議会費		3,000	1,015,343	調査研究費	708	
	25 7月分補助職員賃金(佐々木亜由美) () ×100%				人件費	実績表	
	28 事務所電気代(中国電力) 5,170×70%		3,619		事務所費	709	
	// 燃料代(㈱成実石油) 2,249×50%		1,124		調査研究費	710	
	// 新聞購読料(日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	711~713	
	// 参考図書代(鳥取県職員名簿)		2,000		資料購入費	714	
	31 電話代 7月分(NTTファイナンス㈱) 5,963×50%		2,981		事務費	715	
	(7月分 小計)	750,000					

平成29年度 政務活動費出納簿 (8月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	(単位:円)	
					分類	領収書等の番号
29 8	1 前月からの繰越し					
	" 事務所賃借料(8月分) () 10,000×70%		7,000	907,629	事務所費	801
	2 燃料代 (㈲成実石油) 5,805×50%		2,902	904,727	調査研究費	802
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828×70%		6,879	897,848	事務費	通帳コピー
	9 燃料代 (㈲成実石油) 3,432×50%		1,716	896,132	調査研究費	803-804
	10 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,258 ×70%		7,180	888,952	事務費	通帳コピー
	22 燃料代 (㈲米子アポロ石油) 6,130×50%		3,065	885,887	調査研究費	805
	25 事務所電気代 (中国電力) 8,504×70%		5,952	879,935	事務所費	806
	" 水道代 (米子市水道局) 1,771×70%		1,239	878,696	事務所費	807
	" 8月分補助職員賃金 (佐々木亜由美) () ×100%				人件費	実績表
	28 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	808~810
	31 電話代 8月分 (NTTファイナンス㈱) 5,935×50%		2,967		事務費	811
	(8月分 小計)	0				

平成29年度 政務活動費出納簿 (9月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	(単位:円)	
					分類	領収書等の番号
29 9	1 前月より繰越し					
	// 事務所賃借料(9月分) () 10,000 × 70%		7,000	777,739	事務所費	901
	4 政務調査会 鳥取往復 交通費(JR)		5,680	772,059	調査研究費	902-903
	7 燃料代 (㈲成実石油) 2,428 × 50%		1,214	770,845	調査研究費	904
	// 参考図書代(鳥取県町村職員録)		550	770,295	資料購入費	905
	// コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828 × 70%		6,879	763,416	事務費	通帳コピー
	8 事務用品(ジュンテンドー) 924 × 70%		646	762,770	事務費	906
	8~10 全国和牛能力共進会他(宮城・福島) 交通費		83,370	679,400	調査研究費	907
	// // 宿泊代 (9/26領収)		15,250	664,150	調査研究費	908
	// // 現地交通費		680	663,470	調査研究費	909~911
	11 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,004 × 70%		7,002	656,468	事務費	通帳コピー
	20 ガス代(㈱鳥取西部ジェイエサービス) 4,104 × 70%		2,872	653,596	事務所費	912
	23 燃料代 (㈲成実石油) 6,328 × 50%		3,164	650,432	調査研究費	913
	25 9月分補助職員賃金 (佐々木亜由美) () × 100%				人件費	実績表
	27 事務所電気代 (中国電力) 9,408 × 70%		6,585		事務所費	914
	// コピー代(振込手数料を含む)(㈱KOA) 11,872 × 70%		8,310		事務費	915
	28 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	916~918
	(9月分 小計)		0			

平成29年度 政務活動費出納簿 (10月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円)
						領収書等の番号
29 10	1 前月より繰越し					
	2 事務所賃借料(10月分) () 10,000 × 70%		7,000	537,547	事務所費	1001
	" 電話代 (NTTファイナンス(株)) 5,925 × 50%		2,962	534,585	事務所費	1002
	8 燃料代 (大森石油) 3,224 × 50%		1,612	532,973	調査研究費	1003
	10 コピー機リース料(日立キャピタルNBL(株)) 9,828 × 70%		6,879	526,094	事務所費	通帳コピー
	" 第三、四半期交付分	750,000		1,276,094		通帳コピー
	" 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,432 × 70%		7,302	1,268,792	事務所費	通帳コピー
	13 燃料代 (宍成実石油) 2,214 × 50%		1,107	1,267,685	調査研究費	1004
	20 燃料代 (宍米子アポロ石油) 6,438 × 50%		3,219	1,264,466	調査研究費	1005
	25 10月分補助職員賃金 (佐々木亜由美) () × 100%				人件費	実績表
	26 事務所電気代 (中国電力) 5,579 × 70%		3,905		事務所費	1006
	" 水道代 (米子市水道局) 1,771 × 70 %		1,239		事務所費	1007
	27 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		10,990		資料購入費	1008~1010
	30 鳥取往復(JR)優秀経営農林水産業者等表彰式典		5,680		調査研究費	1011
	31 電話代 (NTTファイナンス(株)) 5,929 × 50%		2,964		事務所費	1012
	(10月分 小計)	750,000				

平成29年度 政務活動費出納簿 (11月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	(単位:円)	
					分	類
						領収書等の番号
29 11	1 前月からの繰越し					
	〃 事務所賃借料(11月分) (〃) 10,000 × 70%		7,000	1,152,688	事務所費	1101
	4 燃料代 (㈲米子アポロ石油) 5,045 × 50%		2,522	1,150,166	調査研究費	1102
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828 × 70%		6,879	1,143,287	事務費	通帳コピー
	10 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,581 × 70%		7,406	1,135,881	事務費	通帳コピー
	12 燃料代 (㈲成実石油) 2,214 × 50%		1,107	1,134,774	調査研究費	1103
	15 事務所灯油代(㈲成実石油) 10,000 × 70%		7,000	1,127,774	事務所費	1104
	17 政務調査会 鳥取往復(JR)		5,680	1,122,094	調査研究費	1105
	〃 〃 タクシー代 (米子駅→自宅)		1,170	1,120,924	調査研究費	1106
	20~21 高速道路関連 総決起大会 東京航空券代		58,180	1,062,744	調査研究費	1107
	〃 〃 宿泊費		14,800	1,047,944	調査研究費	
	〃 〃 現地交通費		490	1,047,454	調査研究費	1108
	24 11月分補助職員賃金(佐々木亜由美) (〃) × 100%				人件費	実績表
	27 燃料代 (㈲成実石油) 1,961 × 50%		980		調査研究費	1109
	28 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		11,390		資料購入費	1110~1112
	〃 鳥取県食品衛生大会 鳥取往復(JR)		5,680		調査研究費	1113
	〃 〃 タクシー代(自宅→米子駅)		1,170		調査研究費	1114
	〃 〃 タクシー代(米子駅→自宅)		1,270		調査研究費	1115
	29 事務所電気代 (中国電力) 4,980 × 70%		3,486		事務所費	1116
	30 電話代 (NTTファイナンス㈱) 5,961 × 50%		2,980		事務費	1117
	(11月分 小計)		0			

平成29年度 政務活動費出納簿 (12月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円) 領収書等の 番号
29 12	1 前月からの繰越し			[REDACTED]		
	〃 事務所賃借料(12月分) [REDACTED] 10,000 × 70%		7,000	933,498	事務所費	1201
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL(株)) 9,828 × 70%		6,879	926,619	事務所費	通帳コピー
	8 ガス代(株鳥取西部ジェイエサービス) 6,264 × 70%		4,384	922,235	事務所費	1202
	〃 燃料代(㈲成実石油) 2,000 × 50%		1,000	921,235	調査研究費	1203
	〃 参考図書代(株ぎょうせい) 12,312 × 4/12 (H29,12月~H30,3月)		4,104	917,131	資料購入費	1204
H28,12,9	〃 (〃) 12,312 × 8/12 (H29,4月~H29,11月)		8,208	908,923	資料購入費	1205
	11 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,430 × 70%		7,301	901,622	事務所費	通帳コピー
	16 燃料代(㈲成実石油) 6,638 × 50%		3,319	898,303	調査研究費	1206
	18 事務所電気代(中国電力) 4,109 × 70%		2,876	895,427	事務所費	1207
	〃 ファクスインク代(エディオン) 6,101 × 70%		4,270	891,157	事務所費	1208
	22 H30年度当初予算各種団体からの要望会 鳥取往復(JR)		5,680	885,477	調査研究費	1209
	〃 〃 タクシー代		1,170	884,307	調査研究費	1210
	25 燃料代(㈲成実石油) 3,775 × 50%		1,887	882,420	調査研究費	1211~1213
	〃 12月分補助職員賃金(佐々木亜由美) [REDACTED] × 100%		[REDACTED]	[REDACTED]	人件費	実績表
	26 新聞購読料(日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		11,390	[REDACTED]	資料購入費	1214~1216
	〃 第72回 国民体育大会知事表彰式 鳥取往復(JR)		4,500	[REDACTED]	調査研究費	1217
	〃 〃 タクシー代		1,440	[REDACTED]	調査研究費	1218
	27 コピー代(振込手数料を含む)(株KOA) 2,520 × 70% ※		1,764	[REDACTED]	事務所費	1219
	〃 JR伯備線高速化調査 鳥取往復 交通費(JR)		5,680	[REDACTED]	調査研究費	1220
	〃 〃 タクシー代		2,530	[REDACTED]	調査研究費	1221・1222
	31 事務所灯油代(㈲成実石油) 10,000 × 70%		7,000	[REDACTED]	事務所費	1223
	〃 燃料代(㈲成実石油) 3,857 × 50%		1,928	[REDACTED]	調査研究費	1224
(12月分 小計)			0	[REDACTED]		

平成29年度 政務活動費出納簿 (1月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円)
						領収書等の番号
30 1	1 前月からの繰越し					
	4 電話代 (NTTファイナンス(株)) 5,955 × 50%		2,977	763,211	事務費	101
	5 事務所賃借料(1月分) () 10,000 × 70%		7,000	756,211	事務所費	102
	" 水道代 (米子市水道局) 1,771 × 70 %		1,239	754,972	事務所費	103
	9 コピー機リース料(日立キャピタルNBL(株)) 9,828 × 70%		6,879	748,093	事務費	通帳コピー
	10 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 9,977 × 70%		6,983	741,110	事務費	"
	" 第四、四半期交付分	750,000		1,491,110		"
	" 伯備線高速化調査 鳥取往復(JR)		5,680	1,485,430	調査研究費	104
	" " タクシー代		1,620	1,483,810	調査研究費	105
	22 燃料代 (宍成実石油) 5,954 × 50%		2,977	1,480,833	調査研究費	106
	25 1月分補助職員賃金(佐々木亜由美) × 100%				人件費	実績表
	26 伯備線高速化調査 鳥取往復(JR)		5,680		調査研究費	107
	27 事務所灯油代(宍成実石油) 10,000 × 70%		7,000		事務所費	108
	29 事務所電気代 (中国電力) 4,561 × 70%		3,192		事務所費	109
	" 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		11,390		資料購入費	110~112
	30 燃料代 (宍成実石油) 2,537 × 50%		1,268		調査研究費	113
	29~31 政務調査会 (1/29~31) 米子→鳥取(JR)		2,840		調査研究費	114
	" " タクシー代 自宅→米子駅		1,260		調査研究費	115
	" " タクシー代 鳥取駅→シティホテル		640		調査研究費	116
	" " 宿泊代(1/28,29,30) 鳥取シティホテル		15,300		調査研究費	117
	31 電話代 (NTTファイナンス(株)) 5,942 × 50%		2,971		事務費	118
	(1月分 小計)	750,000				

平成29年度 政務活動費出納簿 (2月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円) 領収書等 の番号
30 2	1 前月からの繰越し			[REDACTED]		
	〃 事務所賃借料(2月分) [REDACTED] 10,000 × 70%		7,000	1,342,292	事務所費	201
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828 × 70%		6,879	1,335,413	事務費	通帳コピー
	13 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,088 × 70%		7,061	1,328,352	事務費	〃
	14 事務所灯油代(㈱成実石油) 10,000 × 70%		7,000	1,321,352	事務所費	202
	15 燃料代(㈱成実石油) 1,727 × 50%		863	1,320,489	調査研究費	203
	20 燃料代(㈱米子アポロ石油) 5,337 × 50%		2,668	1,317,821	調査研究費	204
	〃 コピー用紙代(サンアイ) 2,151 × 70%		1,505	1,316,316	事務費	205
	〃 日本海政経懇話会費(㈱新日本海新聞社) (H29.4~H29.12)(H29.2. 領収) (H30.1~H30.3) ※		54,000	1,262,316	研修費	206・207
	23 2月分補助職員賃金(佐々木亜由美) [REDACTED] × 100%		[REDACTED]	[REDACTED]	人件費	実績表
	26 事務所電気代(中国電力) 4,155 × 70%		2,908	[REDACTED]	事務所費	208
	〃 水道代(米子市水道局) 1,771 × 70%		1,239	[REDACTED]	事務所費	209
	27 新聞購読料(日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		11,390	[REDACTED]	資料購入費	210~212
	28 電話代(NTTファイナンス㈱) 5,924 × 50%		2,962	[REDACTED]	事務費	213
	(2月分 小計)		0	[REDACTED]		

平成29年度 政務活動費出納簿 (3月分)

年月日	摘要	収入	支出	残高	分類	(単位:円) 領収書等 の番号
30 3	1 前月からの繰越し			[REDACTED]		
	〃 事務所賃借料(3月分) [REDACTED] 10,000 × 70%		7,000	[REDACTED]	事務所費	301
	6 ガス代(㈱鳥取西部ジェイエサービス) 4,104 × 70%		2,872	[REDACTED]	事務所費	302
	7 コピー機リース料(日立キャピタルNBL㈱) 9,828 × 70%		6,879	[REDACTED]	事務費	通帳コピー
	〃 県議会報告書印刷代(㈱山陰プリントケース) 124,200 × 100%		124,200	[REDACTED]	広報費	303
	12 中海TV受信料、インターネット接続費、電話代 10,672 × 70%		7,470	[REDACTED]	事務費	通帳コピー
	18 燃料代 (㈱成実石油) 2,609 × 50%		1,304	[REDACTED]	調査研究費	304
	22 事務所灯油代(㈱成実石油) 3,000 × 70%		2,100	[REDACTED]	事務所費	305
	23 3月分補助職員賃金(佐々木亜由美) [REDACTED] × 100%		[REDACTED]	[REDACTED]	人件費	実績表
	27 コピー代(振込手数料を含む)(㈱KOA) 5,337 × 70%		3,735	[REDACTED]	事務費	306
	28 新聞購読料 (日本海・読売・日経新聞・山陰中央新報)		11,390	[REDACTED]	資料購入費	307~309
	29 事務所電気代 (中国電力) 3,721 × 70 %		2,604	[REDACTED]	事務所費	310
	30 燃料代 (㈱成実石油) 5,345 × 50%		2,672	[REDACTED]	調査研究費	311
	〃 農業新聞(H29年4月~H30年3月分)		31,476	[REDACTED]	資料購入費	312
	31 子育て王国とっとり推進議員連盟		748	[REDACTED]	調査研究費	※ 1
	〃 鳥取県の水産業の発展を考える会		442	[REDACTED]	調査研究費	※ 2
	〃 県議会自由民主党		84,028	[REDACTED]	調査研究費	※ 3
	〃 鳥取県議会私学振興議員連盟 ※11/29応召旅費支給の為2,000円減額		406	[REDACTED]	調査研究費	※ 4
	〃 鳥取県スポーツ振興議員連盟		1,538	[REDACTED]	調査研究費	※ 5
	〃 北朝鮮拉致問題早期解決促進鳥取県議会議員連盟		5,504	[REDACTED]	調査研究費	※ 6
	〃 伯耆国「大山開山1300年祭」推進議員連盟		876	[REDACTED]	調査研究費	※ 7
	〃 鳥取県森林・林業・林産業活性化推進議員連盟		59,613	[REDACTED]	調査研究費	※ 8
4月2日	電話代 (NTTファイナンス㈱) 5,924 × 50% (3月分)		2,962	723,998	事務費	313

(3月分 小計)

0 [REDACTED] 723,998

収入 支出 残高

29年度

合 計

3,000,000 2,276,002 723,998

【様式】

【様式】

平成 29 年度 政務活動事務所状況報告書

議員名： 齊 木 正 一

1 所在地・所有形態

所在地 米子市 石井 101

電話番号 0859-26-5555

FAX番号 0859-26-5556

設置形態 自宅敷地外 自宅敷地内別棟 自宅の一部を専用使用 自宅と兼用

所有形態 自己所有

生計を一にする
親族名を含む。

賃借

第三者所有 (賃貸借契約先 株)

関連会社 (会社名)

生計を一にしない親族

2 兼用の有無と按分の積算

他用途との兼用

- 有り
 - 自宅
 - 後援会事務所
 - 政党事務所
 - その他 ()

無し ...

按分率 (C)
<input type="checkbox"/> 9/10

- 使用実態による按分・・・
 - 使用时间割
(政務活動使用時間 6.0 h / 事務所使用時間 8.5 h) / 日
 - 使用面積割
(政務活動使用面積 m² / 事務所面積 m²)
 - その他 (根拠:)

按分率 (A)	6.0 / 8.5
	約 70 %

明確に区分できない場合の按分

按分率 (B)	<input type="checkbox"/> 1/2 <input type="checkbox"/> 1/3 <input type="checkbox"/> 1/4
---------	--

* 兼用の数による按分とする。

* 後援会や政党事務所を別に設置されている場合は、参考までにその所在地を記入ください。

後援会事務所住所 米子市 石井 824

政党事務所住所

(記載上の注意)

- ・年度中途に設置状況や活動状況に変動がある場合は、その都度作成すること。
(選挙時は特に注意すること。)
- ・複数の事務所がある場合は、事務所ごとに作成すること。

費目ごとの按分率一覧

議員名: 齊木正一

1 事務所費

按分率 =

	70%
--	-----

... (政務活動事務所状況報告書のA・B・Cのいずれか)

- 事務所賃借料 電気代 水道代 その他 ()
- 駐車場賃借料 ガス代 灯油代 その他 ()

2 事務費

(1) 固定電話・ファクシミリ(番号ごとに記載すること)
(以下の按分率によらない場合は、通話明細を添付し、根拠とすること)

- ① 電話・ファクシミリ (番号 0859 - 26 - 5555)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による

- ② 電話・ファクシミリ (番号 0859 - 26 - 5556)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による

- ③ 電話・ファクシミリ (番号 - -)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による

- ④ 電話・ファクシミリ (番号 - -)
 - 自宅設置・・・1/2
 - 事務所設置・・・事務所費の按分率による

(2) ネット回線使用料、プロバイダ料

- ① (契約先 (株) 中海テレビ放送)
 - 接続環境が事務所以外の場合・・・1/2
 - 接続環境が事務所の場合・・・事務所費の按分率による

- ② (契約先)
 - 接続環境が事務所以外の場合・・・1/2
 - 接続環境が事務所の場合・・・事務所費の按分率による

(3) 携帯電話(以下の按分率によらない場合は、通話明細を添付し、根拠とすること)

- (番号 090 - 1350 - 5575)
 - 同一携帯電話を政務活動費以外(私用など)にも使う場合・・・1/2
 - 政務活動用携帯電話を別に持つ場合・・・9/10
※政務活動用以外の携帯電話の番号を以下に記載願います。
(番号 - -)

(4) 消耗品、備品等

- 自宅や外出先で使用する場合・・・1/2
- 事務所で使用する場合・・・事務所費の按分率による

3 広報費 (印刷物(はがきも含む)については、成果物を1部添付すること。)

(1) 広報紙印刷費・送料

- 政務活動以外(後援会活動など)に係る部分が含まれる場合・・・面積按分
- 政務活動のみの場合・・・10/10

(2) ホームページ維持管理費

- 政務活動以外(後援会活動など)に係る部分が含まれる場合
 - 明確に面積按分できる場合・・・面積按分
 - 明確に区分できない場合・・・1/2
- 政務活動のみの場合・・・10/10